สำนักงานเลขานุการองค์การบริหารส่วนจังหวัด จำนวน ๓ เครื่อง ตั้งแต่วันที่ ๑ มกราคม ๒๕๖๙ ถึงวันที่ ๓๐

กันยายน ๒๕๖๙ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ชัยภูมิก๊อปปี้ แอนด์ เซอร์วิส จำกัด (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐๕,๓๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าพันสามร้อยบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ